Registro para la plataforma de fidelización meder



Una vez creada tu cuenta Moneder, empezarás a acumular euros de gratificación con tus compras, que podrás utilizar para pagar futuras compras, en los comercios adheridos a Moneder.

Nombre:		
Apellidos:		
DNI:	Fecha de nacimiento:/ Sexo:	H - M
Dirección:		
CP:	Municipio:	
Teléfono fijo:	Teléfono móvil:	
Correo electrónico:		
	NES GENERALES DE USO Y FUNCIONAMIENTO DE LA CUENTA MONE	EDER
Moneder.com/intranet. C	utilizará como nombre de usuario y para acceder a la intra ando estéis dados de alta al sistema, recibiréis un correo electrónico e leatoriamente para acceder a la intranet.	
Firma:	Sello o nombre del comercio o aso (És indispensable fer arribar aquesta fulla de registre a	
×		
Registro para la plat	forma de fidelización meneder	
Correo electrónico:		

Vuelve a escribir tu correo electrónico para recordar donde recibirás la clave de acceso. Puedes volver a consultar las CONDICIONES GENERALES DE USO Y FUNCIONAMIENTO DE LA CUENTA MONEDER PARA USUARIOS actualizadas en: moneder.com/CONDICIONES_MONEDER_USUARIOS.HTM

Descárgate la app de Moneder escaneando los códigos QR de reverso.

RESUMEN DE CONDICIONES GENERALES DE USO I FUNCINAMIENTO DE LA CUENTA MONEDER PARA TITULARES

Este documento contiene un resumen de las condiciones generales de uso y funcionamiento de la cuenta Moneder para titulares que no pretende incluir todos los detalles de las condiciones. La aceptación de estas condiciones de uso supone la aceptación de las condiciones generales de uso y funcionamiento de la cuenta Moneder para titulares que se pueden consultar en la web: www.moneder.com.

PRIMERO: DEFINICIONES

- 1.1 PLATAFORMA MONEDER es un sistema mantenido y gestionado por Moneder SLU (moneder.com).
- 1.2 CUENTA MONEDER: es de uso personal e intransferible por su titular, a quien permite obtener, acumular y gestionar moneda Moneder emitida por los negocios o grupos de negocios adheridos a la PLATAFORMA DE FIDELIZACION MONEDER.
- 1.3 Moneda Moneder: Es una moneda virtual que emite, define y configura cada negocio o grupos de negocios adheridos a la PLATAFORMA DE FIDELIZACION MONEDER, los cuales le otorgan una validez que puede ser el equivalente a un importe en euros para pagar próximas compras, puntos intercambiables por regalos u otra validez que puedan definir. Los negocios o grupos de negocios que emitan monedas Moneder entre los titulares de la CUENTA MONEDER serán los únicos responsables de darle validez según lo hayan definido y configurado. Los titulares podrán consultar los parámetros configurados para cada moneda Moneder en la página web: moneder.com.
- 1.4. Identificación de titular: para recibir moneda Moneder, los negocios identificarán el titular de la CUENTA MONEDER.
- 1.5. Grupos de negocios: conjunto de negocios que se han sumado a la PLATAFORMA DE FIDELICACION MONEDER.
- 1.6. Titulares: Las personas físicas mayores de edad o menores con el consentimiento de sus tutores.

SEGUNDA: ÁMBITO Y DURACIÓN DEL USO

La CUENTA MONEDER se mantendrá en vigor de manera indefinida hasta que el titular decida darse de baja.

En el caso que un negocio o grupo de negocios se dé debaja de la PLATAFORMA MONEDER se retirarán de la circulación todas las monedas Moneder que hayan emitido dándole validez con exclusividad.

TERCERA: OPERATIVA

- 3.1. Todos los datos proporcionados por el cliente para obtener la CUENTA MONEDER serán tratadas con la máxima cura.
- 3.2. Uso: La utilización por primera vez de la CUENTA MONEDER en cualquier comercio adherido implica la aceptación completa y sin objeción de estas condiciones generales de uso y funcionamiento.
- 3.3. Obtención de moneda Moneder: Cada vez que el titular de la CUENTA MONEDER se identifique en un negocio con los métodos especificados obtendrá moneda Moneder en función del método de obtención parametrizado por el negocio o grupo de negocio.

- 3.4. Cambio de moneda Moneder: En función de la equivalencia parametrizada del negocio o grupos de negocios, la moneda Moneder se podrá utilizar para pagar parte de una compra futura en cualquier negocio que le dé validez según la parametrización, se podrá intercambiar por regalos especificados i subministrados por el negocio o grupos de negocios o se podrá cambiar por cualquier otra equivalencia que se pueda parametrizar. Moneder SLU no se hará responsable si un comercio no cambia la moneda Moneder según haya parametrizado a un titular de una CUENTA MONEDER.
- 3.5. Si la moneda Moneder lo permite, los titulares de la CUENTA MONEDER podrán transferir la totalidad o parte de la moneda Moneder acumulada a otros titulares de la CUENTA MONEDER o a comercios.
- 3.6. Los titulares de la CUENTA MONEDER aceptan perder la totalidad o parte de los euros de gratificación que dispongan, si estos originalmente se han obtenido o generado de una manera ilícita o de una manera no prevista en el presente contrato.
- 3.7. La comunicación de Moneder SLU, los negocios y los grupos de negocios de la CUENTA MONEDER se efectuará por correo electrónico.

QUARTA: PROTECCION DE DATOS

Los efectos previstos en la ley Orgánica 15/1999 del 13 de diciembre sobre la Protecciones de datos de carácter personal, el solicitante de la CUENTA MONEDER queda informado i autoriza a que los datos personales proporcionados se incorporen a los archivos titularidad de Moneder SLU y sean cedidos tan solo a los negocios o grupos de negocios adheridos donde se haga uso de la CUENTA MONEDER o donde se hayan dado de alta.

QUINTA: LIMITE DE RESPONSABILIDAD

La PLATAFORMA MONEDER no será responsable del uso que el titular haga de la CUENTA MONEDER.

SEXTA: OTRAS DISPOSICIONES

La PLATAFORMA MONEDER podrá modificar las condiciones generales de uso y funcionamiento dela CUENTA MONEDER con previo aviso de un mes.

SEPTIMA: PROPIEDAD INTELECTUAL E INDUSTRIAL

Los derechos sobre todos los contenidos de la PLATAFORMA MONEDER son titularidad de Moneder SLU.

OCTAVA: JURISDICCION

Para la resolución de controversias que se planteen en relación con este contrato i el uso de la CUENTA MONEDER, las partes se someterán expresamente en los juzgados y tribunales de Vic.





APP Moneder en:





APP Moneder en:

